
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"

Информация о зачисленных воспитанниках 
в сентябре 2019 года
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Дата рождения
	Наименование группы
	Приказ о зачислении в МДОУ

	1
	21-201906181130-585293
	08.11.2017
	1,5-3
общеразвивающая
	195 от 10.09.2019

	2
	21-201802201055-576933
	28.01.2018
	1,5-3
общеразвивающая
	201 от 13.09.2019




Информация об отчисленных воспитанниках 
в сентябре 2019 года
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Дата рождения
	Наименование группы
	Приказ об отчислении из МДОУ



